
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Stockholm,5 sep, 2005  

Airbus ger Netwise en flygande start i Frankrike 
 

 

PRESSRELEASE

Netwise franska dotterbolag har fått en viktig order från flygplanstillverkaren Airbus. 
France Telecom Group kommer att installera Netwise CMG, marknadens ledande hänvisningssystem på 
Cisco Systems IP-växel, CallManager. Ordern berör i första fasen ca 40.000 anknytningar. 
 
I enlighet med avtalet med France Telecom Group kommer Airbus att installera en komplett IP-telefonilösning 
med programvaran Netwise CMG 6.5 för växeltelefonister och kontorsanvändare.  
 
Airbus kommer att successivt migrera från en traditionell växellösning (PBX) till en ren IP-baserad telefonilösning. 
Den nya växelplattformen CallManager levereras av Cisco Systems. Systemet kommer initialt att installeras för 
30.000 anknytningar i Toulouse i Frankrike och för 10.000 anknytningar på anläggningarna i Filton och Broughton 
i England. 
 
”Vi öppnade vårt franska dotterbolag i Paris i maj i år och är förstås stolta och glada för denna viktiga order från 
Airbus. Vi har nu samlade erfarenheter från fler än 150 IP-installationer i mer än 10 länder tillsammans med Cisco 
System”, säger Anders Wahlström, CEO på Netwise AB.  
 
“Den stora ordern från Airbus och samarbetet med France Telecom ger oss verkligen en flygande start i Frankrike 
och kommer att hjälpa oss att nå motsvarande framgångar hos större företag och organisationer som Netwise har 
uppnått i Norden”, säger Sylvain Lamblot, VD för verksamheten i Frankrike och BeNeLux.  
.  
  
För mer information, kontakta: 
Anders Wahlström, CEO, Netwise AB  
Direkt:  +46 8 633 75 18, 
Mobil:  +46 730 552017, 
E-mail: anders.wahlstrom@netwise.se 
Sylvain Lamblot, VD, Netwise France&BeNeLux  
Direkt: +33 1 55 60 18 48 
Mobil: +33 6 20 10 33 64 
E-mail: sylvain.lamblot@netwisecorp.com 
 
 
 
Om Netwise 
Netwise AB utvecklar och marknadsför programvara och tjänster inom det växande området PAM (Presence and 
Availability Management) Netwise är en av marknadens ledande leverantörer i Norden. Netwise produktkoncept 
Contact Management (CMG) underlättar den interna och externa kommunikationen på företag. Konceptet ger kunder 
ett kommunikationsstöd för att kunna ge snabb och korrekt service, samt erbjuder ett moduluppbyggt och 
växeloberoende system för framtidens telefoni. Netwise AB grundades 1992 och har i dag drygt 100  anställda. I 
Norden finns det drygt 1000 kunder, Företaget bedriver verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Tyskland 
och Frankrike. Netwise aktie är noterad på handelsplatsen Nya Marknaden, där bolagets aktier handlas via 
Stockholmsbörsens handelssystem.  För mer info besök vår hemsida: www.netwise.se 
 


